ГЛАВА  ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  1						                       от  27 апреля 2015 года

В соответствии с приведением  муниципальных нормативных
правовых актов  с  действующим законодательством

	В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан № УП-71 от 02.02.2015г.  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 3 от 15.08.2011г. «О Положении о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района».
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского    муниципального района: http://Aksubayevo.tatarstan.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трудолюбовского
сельского поселения:                                       Р.К.Канафин